Artikeldatenblatt

VARTA PROFESSIONAL 540 Z/C 4LR25-2

Information

- Kompakte, leistungsstarke Batterie fir den Dauerbetrieb

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton)
PAL (Palette)

Lagen / Palette

Inhalt
(VBE)

10
300

GTIN / EAN

40 08496165629

40 08496 195695
40 08496 192731
40 08496192748

Versandkarton / Lage

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der
Nichtverfiigbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht
verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen kénnen von den Originalprodukten abweichen.
Landerspezifische Sortimente gemaf Preisliste. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler

vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479

Ellwangen | Deutschland

Artikeldetails

Bestellnummer
UVP (inkl. Mwst.)
Zolltarifnummer
Ursprungsland
[EC

Andere

System

Volt

Verbrauchereinheit

Generiert am 16.07.2021, 01:19, ZUVP-0001-03

GTIN / EAN

Verpackungsinformation

Facing
(mm)

130,00
0,00

150,00
310,00
800,00

30

\d VARTA

Tiefe
(mm)

70,00
0,00
380,00
395,00
1.200,00

Versandkarton / Palette

005401011M

14,99 EUR
85061098
China
4R25-2
4R25-2

Zinc Chlorid

6,00
1
OEM

Hohe
(mm)

120,00
0,00
145,00
170,00
1.000,00

1

4008496165629

Gewicht
(kg)

112
0,00
583
1213
384,90

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)



Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 796183 770 | Telefax (+49) 827 827 4


http://www.tcpdf.org

