

VARTA PROFESSIONAL 540 Z/C 4LR25-2



GTIN / EAN



Information

- Kompakte, leistungsstarke Batterie für den Dauerbetrieb

Artikeldetails

Bestellnummer	00540 101111
UVP (inkl. Mwst.)	14,99 EUR
Zolltarifnummer	85061098
Ursprungsland	China
IEC	4R25-2
Andere	4R25-2
System	Zinc Chlorid
Volt	6,00
Verbrauchereinheit	1
Verpackungsinformation	OEM

Logistikdaten

	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 165629	130,00	70,00	120,00	1,12
SK2 (Sammelkarton2)			0,00	0,00	0,00	0,00
SK1 (Sammelkarton1)	5	40 08496 195695	150,00	380,00	145,00	5,83
VSK (Versandkarton)	10	40 08496 192731	310,00	395,00	170,00	12,13
PAL (Palette)	300	40 08496 192748	800,00	1.200,00	1.000,00	384,90

Lagen / Palette

5

Versandkarton / Lage

6

Versandkarton / Palette

30

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

1

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Länderspezifische Sortimente gemäß Preisliste. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland | Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland



